[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名＜名称・代表者＞

電話番号

岩国市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金変更承認申請書

　　　年　月　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった岩国市高性能林業機械レンタル等支援事業費補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

１　既交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　変更後の交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　差引増減額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　変更後の補助対象経費の内訳

	高性能林業機械名
	メーカー
	型番
	レンタル等期間
	補助対象経費

	１

	収支内訳書（様式第３号）のとおり

	２

	３

	４

	５

[bookmark: _Hlk70825483]５　添付書類
⑴　変更理由書
⑵　高性能林業機械のレンタル等に係る変更契約書又は領収証及び明細書の写し
⑶　変更後の機材運搬費及び補償料の明細を確認できる書類
⑷　事業計画書（様式第２号）
⑸　収支内訳書（様式第３号）
⑹　その他市長が必要と認める書類
※　⑷、⑸に変更箇所がある場合は、当初の計画値を（　）書きとした２段書きで作成すること。
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先